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SELEZIONE PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI MEDIANTE CONTRATTO DI DIRITTO 
PRIVATO, AI SENSI DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI PER ATTIVITA’ DI 
INSEGNAMENTO AI SENSI DELL’ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240, PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE PER LA SALUTE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 
MILANO.  
 

COD. 
CONCORSO E 
INSEGNAMENTO 

CORSO DI STUDIO DENOMINAZIONE INSEGNAMENTO 

1560-5514 SCIENZE 
RIABILITATIVE DELLE 
PROFESSIONI 
SANITARIE (Classe 
LM/SNT2) 

D98-18 - Tirocinio (primo anno) 

1560-5515 SCIENZE 
RIABILITATIVE DELLE 
PROFESSIONI 
SANITARIE (Classe 
LM/SNT2) 

D98-31 - Psicologia applicata alle relazioni sociali,  
comunicazione e dinamiche di gruppo, Filosofia e  
teoria dei linguaggi 

1560-5516 SCIENZE 
RIABILITATIVE DELLE 
PROFESSIONI 
SANITARIE (Classe 
LM/SNT2) 

D98-24 - Diritto sanitario e responsabilità 
eticoprofessionali giuridiche, Diritto 
amministrativo 

 
 

VERBALE N.2 
(Valutazione dei titoli e delle pubblicazioni dei candidati e graduatoria finale) 

 
La Commissione giudicatrice per l’attribuzione dei contratti di insegnamento individuati nella 
tabella sopra riportata, nella composizione indicata nel medesimo Verbale n. 1, si riunisce al 
completo per via telematica il giorno martedì 5/11/24 alle ore 18.00 per la valutazione dei 
titoli, del curriculum e delle pubblicazioni presentate dai candidati. 

I Commissari presa visione dei nominativi dei candidati che hanno presentato domanda nei 
termini previsti dal bando dichiarano: 

 di non avere un grado di parentela o affinità fino al quarto grado compreso con i candidati 
 che non sussistono le cause di astensione e di ricusazione di cui di cui agli artt. 51 e 52 

c.p.c.  
 che non sussistono cause di incompatibilità e di conflitto di interessi, anche potenziale, con 

i sottoindicati candidati: 
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ELENCO CANDIDATI 
 
Codice concorso 1560-5514  
Candidati: 
Dott.ssa DANIELE Katia 
 
Codice concorso 1560-5515  
Candidati 
Dott. D’AGRUMA Nicolò 
 
Codice concorso 1560-5516  
Candidati: 
Dott. BOTTA Matteo 
Dott. GAMBETTA Davide 
Dott. MARIANI Marco 
Dott.ssa RE FERRÈ Giulia 
Dott. SARANDRIA Nicola 
 
 
La Commissione passa quindi a valutare curriculum, titoli e pubblicazioni di ciascun candidato 
secondo l’ordine alfabetico. 
 
Al termine della valutazione di ciascun candidato la Commissione attribuisce un punteggio ai 
titoli e a ciascuna pubblicazione secondo quanto stabilito nel Verbale n. 1 (“Criteri di 
Valutazione”).  
 
Candidata Dott.ssa Katia DANIELE 
Punteggio totale: 45.5 così suddiviso: 

 
TITOLI Punti 
Dottorato in Educazione nella Società Contemporanea, 
Università degli Studi di Milano-Bicocca  

8 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero  

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero  

0 

Specializzazione, master  0 
Assegno di ricerca:  
Università degli Studi di Milano – Dipartimento di 
Informatica, nell’ambito del progetto Horizon: "MoveCare: 
Multiple-actOrs Virtual Em-pathic CAREgiver for the Elder 
(732158 — MoveCare — H2020-ICT-2016-2017/H2020-ICT-
2016-1)", tutor/responsabile Prof. Alberto Borghese 

4 

Attività didattica a contratto ex art. 45 (anni accademici 
numero 5, 2019/20-2024/25) 

2.5 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 3 
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italiani o stranieri: 
McMaster University – Department of Health Research 
Methods, Evidence, and Impact & Medicine, Canada. 
Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli (Collaborazioni didattiche e di ricerca)  
1. Università degli Studi di Milano-Bicocca – Dipartimento 

di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa”, 
progetto Erasmus Plus: “SEKEHE: Structural embedding 
of knowledge by experience in higher education 
through processes of co-creation”  

2. Università degli Studi di Milano – Dipartimento di 
Scienze Biomediche per la Salute, progetto “Piano 
Orientamento e Tutoraggio - assegnazione 2023 – 
Professioni sanitarie - Dipartimento di scienze 
biomediche per la salute”. 

3. Università degli Studi di Milano-Bicocca – Dipartimento 
di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa”, 
progetto Erasmus Plus: “SEKEHE: Structural embedding 
of knowledge by experience in higher education 
through processes of co-creation”. 

4. Università degli Studi di Milano-Bicocca – Dipartimento 
di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa”, 
progetto finanziato dall’ente PoliS-Lombardia “La 
Valutazione della Qualità della Formazione ECM dei 
Provider Regione Lombardia”. 

4 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 21.5 
 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 

1. Daniele K., Gambacorti Passerini M.B., Palmieri C., Zannini L. 
(2022). Educational interventions to promote adolescents’ 
mental health: A scoping review. Health Education Journal, 1-
17. 

Articolo su Rivista 
internazionale 

5 

2. Bernardelli G., Molatore K., Daniele K., Zannini L. (2022). 
Quali sono le caratteristiche del tirocinio nei Corsi di Laurea 
Magistrale delle professioni sanitarie? Una survey nazionale 
con la Classe della Riabilitazione. Medicina e Chirurgia, 87, 
3881-3888. 

Aricolo su Rivista 
nazionale 

5 

3. Daniele K., Eberini I., Lazazzara A., Papini S., Porrini M., 
Zannini L. (2023). “Dare feedback individualizzato nel Faculty 
Development: l’esperienza della Statale di Milano”. In A. Lotti, 
F. Bracco, M.M. Carnasciali, G. Crea, S. Garbarino, M. Rossi, 
M. Rui, E. Scellato (a cura di), Faculty Development. La via 
italiana. Genova University Press, pp. 37-59. 

Capitolo 5 

4. Daniele K., Zannini L. (2023). I criteri COREQ per valutare la 
validità degli studi qualitativi: un percorso a ritroso per 
illuminarne alcuni presupposti taciti. Studium Educationis, pp. 

Aricolo su Rivista 
nazionale 

4 
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84-95. 
5. Daniele K. (2023). Le life skills nella formazione di base dei 

professionisti della salute mentale. L’esperienza 
dell’Università di Milano. Epale. 13, pp. 124-130. 

Aricolo su Rivista 
nazionale 

5 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 24 
 
Il contenuto prodotto dalla candidata Dott.ssa Katia Daniele all’interno della pubblicazione è 
facilmente individuabile e separabile dalla produzione degli altri autori. 

La Commissione, preso atto della valutazione del Presidente del Collegio Didattico e delle 
opinioni degli studenti, dichiara che l’attività didattica svolta dalla docente Prof.ssa Katia 
Daniele negli anni precedenti risulta essere stata molto apprezzata dagli studenti e condotta con 
rigore metodologico, puntualità e impegno. 
 
Candidato Dott. Nicolò D’AGRUMA 
Punteggio totale: 34 così suddiviso: 

 
TITOLI Punti 
Dottorato Double-degree co-tutorship PhD Università Vita-
Salute San Raffaele, Milan (Italy) – PhD in Philosophy 
Universitat de Barcelona (Spain) – PhD in Cognitive Science 
and Language 

10 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero  

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero  

0 

Master of Arts in Philosophy Università Vita-Salute San 
Raffaele (Milan, Italy) 

4 

Borse post lauream, assegni di ricerca: 
- Postdoc fellow Università Vita-Salute San Raffaele, Milan 
(Italy) Research in the EPITHETS project (Explaining 
Pejoratives In THeoretical and Experimental TermS), 
Department of Philosophy, PI: Bianca Cepollaro.  

- Postdoc fellow Università degli Studi di Genova (Genova, 
Italy) Position in the project “Misleading advertising 
online: between law and pragmatics”, Department of 
Jurisprudence. Position was awarded but declined due to 
accepting an alternative position at Università Vita-Salute 
San Raffaele (see above). 

4 

Attività didattica come professore a contratto in Italia  0 
Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani  

0 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli  
- 40 hours of tutoring, first trimester a.y. 2022-2023, for 

2 
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the module “Critical Thinking” of the course “Governing 
the future: goals and tools” taught by Bianca Cepollaro, 
within the Master Course “Politics, Philosophy and Public 
Affairs”, jointly organized by Università Vita-Salute San 
Raffaele (Department of Philosophy) and Università degli 
Studi di Milano (main department: Department of 
Social and Political Sciences; associated department: 
Department of Philosophy). 
- Subject Expert (“Cultore della Materia”), first trimester 
a.y. 2021-2022, for the module “Critical Thinking” of the 
course “Governing the future: goals and tools” taught by 
Bianca Cepollaro, within the Master Course “Politics, 
Philosophy and Public Affairs”, jointly organized by 
Università VitaSalute San Raffaele (Department of 
Philosophy) and Università degli Studi di Milano (main 
department: Department of Social and Political Sciences; 
associated department: Department of Philosophy). 
Conoscenza della lingua (solo per gli insegnamenti erogati 
in lingua inglese o altra lingua straniera) 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 20 
 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 
D’Agruma, “Social facts, circularity and causal-historical 
connections in experimental semantics”, THEORIA. An 
International Journal for Theory, History and Foundations of 
Science, accepted for publication (forthcoming by late 2024 or 
early 2025). 

Articolo in Rivista 
internazionale 

5 

D’Agruma, N. (2023), From the epistemic perspectives in 
experimental semantics to the ambiguity of proper names: Is the 
inference warranted? A critical notice of Jincai Li’s The referential 
mechanism of proper names, Mind and Language, 38(4), pp. 1138–
1146, http://doi.org/10.1111/mila.12472. 

Articolo in Rivista 
internazionale 

5 

D’Agruma, N. (2022), Riferimento dei nomi propri e filosofia 
sperimentale, APhEx. Portale italiano di filosofia analitica, 25, 
2022. 

Articolo in Rivista 
nazionale 

4 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 14 
 
 
Candidato Dott. Matteo Botta 
Punteggio totale: 5 così suddiviso: 
 
TITOLI Punti 

Dottorato o titolo equivalente conseguito all’estero  0 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero 

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 0 
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conseguito all’estero 

Master di Secondo Livello in Management per la sanità 
(Università Bocconi)  

2 

Borse post lauream, assegni di ricerca  0 
Attività didattica come professore a contratto in Italia 5 
contratti totali negli AA 23-24 e 24-25.  

2 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani  

0 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli: Attestato universitario di perfezionamento per 
Giuristi d’impresa 

1 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 5 
 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 

1. Non valutabile   

2. Non valutabile   

3. Non valutabile   

4. Non valutabile   

5. Non valutabile   

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 0 
 
La Commissione dichiara di non aver potuto valutare le pubblicazioni del Dott. Matteo Botta, in 
quanto non allegate alla domanda, come espressamente richiesto dal bando.  
 
Al termine della valutazione dei titoli e delle pubblicazioni, la Commissione rileva che il Dott. 
Matteo Botta non risulta idoneo, non avendo raggiunto il punteggio minimo di punti 10. 
 
Candidato Dott. Davide Gambetta 
Punteggio totale: 21 così suddiviso: 
 
TITOLI Punti 

Dottorato in “Scienze giuridiche e politiche” 8 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero  

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero  

0 

Specializzazione, master  0 

Borse post lauream, assegni di ricerca  0 

Attività didattica come professore a contratto in Italia, 3 
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negli AA 22-23, 23-24 e 24/25 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani 

0 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli: Talent Program Master “Excellence at work”, 
LUISS “Guido Carli” 

1 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 12 
 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 

1. GAMBETTA D.Digitalizzazione (artt. 19-36), in FANTI V. (a 
cura di), Corso sui contratti pubblici riformati dal d.lgs. 31 
marzo 2023, n. 36, Edizioni Scientifiche Italiane, Napoli, 
2023, ISBN9788849553840, pp. 93-143 

Capitolo 2 

2. GAMBETTA D., Principio di sussidiarietà e valorizzazione 
“condivisa” del patrimonio culturale: quali coordinate 
giuridiche per un museo locale partecipativo”?, in 
AmbienteDiritto.it, ISSN 1974-9562, 2022, fasc. 1, pp. 482-
514. 

Articolo in Rivista 
nazionale 

1 

3. GAMBETTA D., Dal provvedimento redatto “in forma 
semplificata” a quello “plurimotivato”: traiettorie 
giurisprudenziali in tema di motivazione del provvedimento 
amministrativo in Diritto & Diritti, ISSN 1127 – 8579, 9 
settembre 2020. 

Articolo in Rivista 
nazionale 

5 

4. GAMBETTA D., Risarcibilità del danno da “perdita di chance”: 
il caso del paziente oncologico sottoposto ad intervento 
viziato da imperizia che ne riduca le prospettive di 
sopravvivenza, in Diritto & Diritti, ISSN 1127 – 8579, 4 giugno 
2014 

Articolo in Rivista 
nazionale 

1 

5. BARTIROMO R., GAMBETTA D., IERVOLINO A. (a cura di), Un 
anno di sentenze 2021-2022. Diritto Amministrativo, 
Giappichelli, Torino, 2023, ISBN/EAN 9791221154306, pp. 1-
264 

Curatela 0 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 9 
 
Il contenuto prodotto dal candidato non è facilmente individuabile e separabile dalla produzione 
degli altri autori nella curatela BARTIROMO R., GAMBETTA D., IERVOLINO A. (a cura di), Un anno 
di sentenze 2021-2022. Diritto Amministrativo, Giappichelli, Torino, 2023, ISBN/EAN 
9791221154306, pp. 1-264. 
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Candidato Dott. Marco Mariano 
Punteggio totale: 19 così suddiviso: 
 
TITOLI Punti 

Dottorato o titolo equivalente conseguito all’estero 0 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero  

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero 

0 

Specializzazione, master in “Direzione e Organizzazione 
delle Aziende Sanitarie”, “Contrattualistica pubblica”, 
Organizzazione e innovazione nelle Pubbliche 
amministrazioni 

4 

Borse post lauream, assegni di ricerca  0 

Attività didattica come professore a contratto in Italia AA 
2014-2005 – 2024-2025 * 

6 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani: Ricercatore del Centro Nazionale di Studi sulle 
Autonomie Locali (Firenze) 

3 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli: Cultore della materia Diritto amministrativo 1 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 14 
 
* La Commissione, preso atto che il candidato ha ottenuto un punteggio superiore al punteggio 
massimo previsto, non terrà in considerazione i punti in eccesso. 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 
1. Mariano M., La comunicazione istituzionale quale paradigma 

della funzione amministrativa” (autore) in “Temi di diritto 
dell’informazione e della comunicazione” (co-curatore), 
seconda edizione, Key editore, 2024 

Capitolo 0,5 

2. Mariano M., “Evoluzione storica, cornice ordinamentale e 
principi generali”, in “Diritto dei servizi pubblici” (curatore), 
Key editore, 2022 

Capitolo 0,5 

3. Mariano M., “Principi generali dell’attività amministrativa”, in 
“Procedimento amministrativo e diritto di accesso” (curatore), 
X edizione, Nuova Giuridica, 2022 

Capitolo 1 

4. Mariano M., l lungo cammino verso il nuovo Codice dei contratti 
pubblici”, “I settori speciali” in “La nuova disciplina dei 
contratti pubblici. Commento al D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36” 
(co-curatore), Giappichelli, 2023 

Capitolo 2 

5. Mariano M., Accesso ai documenti amministrativi”, in 
“Procedimento amministrativo e diritto di accesso” (curatore), 

Capitolo 1 
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X edizione, Nuova Giuridica, 2022 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 5 
 
Il contenuto prodotto dal candidato all’interno delle pubblicazioni è facilmente individuabile e 
separabile dalla produzione degli altri autori. 

 
Candidata Dott.ssa Giulia Re Ferrè 
Punteggio totale: 24 così suddiviso: 
 
TITOLI Punti 

Dottorato in Diritto amministrativo 10 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero 

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero 

0 

Specializzazione, master  0 

Borse post lauream, assegni di ricerca  0 

Attività didattica come professore a contratto in Italia  0 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani  

0 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli: Collaboratore Dipartimento di Economia 
Management e Metodi Quantitativi, Università degli Studi 
di Milano 

2 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 12 
 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 

1. Re Ferrè G. Data donation and data altruism to face algorithmic 
bias for an inclusive digital healthcare – 2023 Biolaw n. 1/2023 

Articolo su Rivista 
internazionale 

4 

2. Re Ferrè G., Digitalizing healthcare in Italy and Germany: the 
Electronic Health Record and m-Health regulation as key for e-
Health – 2024 CERIDAP ISSN 2723-9195 vol. 1/2024; 

Articolo su rivista 
nazionale 

2 

3. Re Ferrè G. Le linee guida per le cure domiciliari dei pazienti 
Covid tra TAR e Consiglio di Stato: illegittima imposizione o 
strumento a supporto dell’attività medica? – 2022 - CERIDAP ISSN 
2723-9195 

Articolo su rivista 
nazionale 

2 

Re Ferrè G. Il Tar Friuli Venezia Giulia si pronuncia sull’obbligo 
vaccinale per i sanitari: i vaccini non sono Sperimentali – 2021 
CERIDAP ISSN 2723 

Articolo su rivista 
nazionale 

2 

Re Ferrè Gli obiettivi mancati della Blue Card europea: la necessità Articolo su rivista 2 
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di una riforma sul modello tedesco – 2020 CERIDAP ISSN 2723-9195 nazionale 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 12 
 
Candidato Dott. Nicola Sarandria 
Punteggio totale: 10 così suddiviso: 
 
TITOLI Punti 

Dottorato o titolo equivalente conseguito all’estero in 
Management 

8 

Specializzazione medica o titolo equivalente conseguito 
all’estero 

0 

Abilitazione scientifica nazionale o titolo equivalente 
conseguito all’estero  

0 

Master in Business administration 2 

Borse post lauream, assegni di ricerca  0 

Attività didattica come professore a contratto in Italia  0 

Attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti 
italiani  

0 

Organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di 
ricerca nazionali e internazionali  

0 

Altri titoli  0 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 10 
 

 
TITOLO PUBBLICAZIONE  Tipologia Punti 

1. Non valutabile   

2. Non valutabile   

3. Non valutabile   

4. Non valutabile   

5. Non valutabile   

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 0 
 
La Commissione dichiara di non aver potuto valutare le pubblicazioni del candidato Dott. Nicola 
Sarandria, in quanto non allegate alla domanda, come espressamente richiesto dal bando.  
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La Commissione, avendo stabilito di non effettuare il colloquio, passa quindi a stilare la 
seguente graduatoria: 
 
Codice concorso 1560-5514  
1) Dott.ssa DANIELE Katia: punti 45.5 
 
Codice concorso 1560-5515 
1) Dott. D’AGRUMA Nicolò: punti 34 
 
Codice concorso 1560-5516 
1) Dott.ssa RE FERRÉ Giulia: punti 24 
2) Dott. GAMBETTA Davide: punti 21 
3) Dott. MARIANO Marco: punti 19 
4) Dott. SARANDRIA Nicola: punti 10 
5) Dott. BOTTA Matteo: non idoneo 
 
 
La Commissione provvede quindi alla stesura del verbale, che deve essere firmato digitalmente, 
e provvede ad inviarlo, unitamente a tutta la documentazione, entro 10 giorni all’Ufficio 
Affidamenti e contratti di insegnamento affidamenti.contratti@unimi.it – per l’approvazione.  
 
La seduta è tolta alle ore 20.00 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
        LA COMMISSIONE 
 
 
      Prof.ssa Lucia Zannini, Presidente 
 
 
 
 
      Prof.ssa Francesca Ferrè, Membro 
 
 
 
  
      Prof.ssa Giuseppina Bernardelli, Segretario 
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